Tribunal de Contas do Estado de Goiás - Diário Eletrônico de Contas - Ano - XII - Número 187 Goiânia, quarta-feira, 18 de outubro de 2023.

 2

Assunto: Outras Solicitações -TCE/GO.
Jurisdicionado: Secretaria de Estado da
Saúde – SES.
Nº do Ofício: 2240 SERV-PUBLICA/23, de
29/09/2023.
Intimado: WELLINGTON MATOS DE
LIMA.
Prazo:  10 (dez) dias úteis, contados a partir
da data do recebimento da intimação.
Data da Intimação: 02/10/2023.
Intimação: Tomar conhecimento do inteiro
teor do Despacho nº 821/2023 – GCKT, bem
como dos Memorandos nº 662/2023-SEC-
CEXTERNO e nº 157/2023 GER-FISC e
apresentar o ali solicitado.

Processo - 202100048000065

EXTRATO DE INTIMAÇÃO
Processo nº: 202100048000065.
Assunto: Aposentadoria/Concessão.
Jurisdicionado: Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado de Goiás-TCMGO.
Nº do Ofício: 2257 SERV-PUBLICA/23, de
02/10/2023.
Intimado: JOAQUIM ALVES DE CASTRO
NETO.
Prazo:  15 (quinze) dias úteis, contados a
partir da data do recebimento da intimação.
Data da Intimação: 06/10/2023.
Intimação: Tomar conhecimento do
Despacho nº 636/2023 GCST, bem como da
Instrução Técnica nº 177/2023 SERV-
ATOSPESSOAL e atender ao ali solicitado.

Processo - 202300047003515

EXTRATO DE INTIMAÇÃO
Processo nº: 202300047003515.
Assunto: Fiscalização/Representação.
Jurisdicionado: Agência Goiana de
Infraestrutura e Transportes – GOINFRA.
Nº do Ofício: 2263 SERV-PUBLICA/23, de
03/10/2023.
Intimado: LUCAS ALBERTO VISSOTTO
JÚNIOR.
Prazo:  15 (quinze) dias úteis, contados a
partir da data do recebimento da intimação.
Data da Intimação: 04/10/2023.
Intimação: Tomar conhecimento do
Despacho nº 652/2023 – GCST, bem como
da Representação e apresentar
circunstanciais esclarecimentos sobre os
fatos narrados pela referida Representação.

Atos de Licitação
Aviso de Licitação

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÕES

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do TCE-GO,
nomeados pelas Portarias nº 731/2022,
torna público o Edital de Licitação do Pregão
Eletrônico, relacionado abaixo, do tipo
Menor Preço. A licitação será realizada no
site www.licitacoes-e.com.br, promovido
pelo Banco do Brasil S/A. Início de
acolhimento de propostas: 19/10/2023 às
08:00h.
Pregão: 023/2023
Objeto: Certificados Digitais
Data: 01/11/23
Hora: 09h:30min
O Edital poderá ser obtido junto à Comissão
Permanente de Licitação pelo site:
www.tce.go.gov.br. e na Plataforma do site
www.licitações-e.com.br. Informações pelo
telefone: (62) 3228-2696 ou via e-mail:
cpl@tce.go.gov.br.
Goiânia, 17 de outubro de 2023.

Luis Carlos de Gouveia Coelho
Pregoeiro

Aviso de Adiamento de Licitação

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
O Agente de Contratações e Equipe de
Apoio do TCE-GO, nomeados pela Portaria
nº 229/2023, tornam público para ciência
dos interessados, que, em vista de
problemas técnicos na divulgação, o Pregão
Eletrônico nº 020/2023, com sessão
marcada para o dia 31/10/2023 às 09:00h,
fica ADIADO para o dia 07/11/2023 às
09:00h. O Pregão Eletrônico, relacionado
abaixo, regido pela Lei Nacional nº
14.133/2021, adotará como critério de
julgamento o Menor Preço. A licitação será
realizada no site
https://www.gov.br/compras. Início de
acolhimento de propostas: 19/10/2023 às
08:00h.
Pregão: 020/2023
Objeto: Materiais de limpeza,
eletrodomésticos e outros.
Data: 07/11/2023
Hora: 09h:00min
O Edital poderá ser obtido no site:
www.tce.go.gov.br. e na Plataforma do site
https://www.gov.br/compras. Informações
pelo telefone: (62) 3228-2696/2616 ou via e-
mail: cpl@tce.go.gov.br.
Goiânia, 18 de outubro de 2023.

Artur Eduardo Lopes da Silva
Agente de Contratação

Fim da publicação.